2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2023                                                                                                                                 № 86
с. Каргасок

Об отмене постановления Администрации от 17 ноября 2017 г. № 220
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2022 г. № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 17 ноября 2017 г. № 220 «Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Каргасокского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08